Alagoas , 02 de Outubro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas   •    ANO XII | Nº 2399

www.diariomunicipal.com.br/ama                                                                                8

ANGÉLICA RITA PETUBA DE SOUSA
Dept° de Compras de Bens e Serviços
Coordenação Geral de Licitações - CGL

Publicado por:
Angelica Rita Petuba de Souza

Código Identificador:05A42FE3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 23253/2024

CONTRATO Nº 23253/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
032/2023 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 082/2023.

DAS PARTES: MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, CNPJ Nº
12.198.693/0001-58, E DO OUTRO LADO, A EMPRESA
PREVENTIVA INFORMÁTICA COMERCIAL LTDA, CNPJ Nº
07.688.388/0001-04.

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA/AL.

DO VALOR: R$ 104,50 (CENTO E QUATRO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: AS
DESPESAS RESULTANTES DO PRESENTE CONTRATO
CORRERÃO À CONTA DOS RECURSOS CONSIGNADOS NO
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 13.13.15.451.0020.6063 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. ELEMENTO DE
DESPESAS 3.3.90.30.0.1.500.1.000010 – MATERIAL DE
CONSUMO.

DA VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DESTE CONTRATO INICIARÁ
NA DATA DE SUA ASSINATURA, ESTENDENDO-SE ATÉ O
FINAL DO EXERCÍCIO EM REFERÊNCIA, PODENDO SER
PRORROGADOS NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93.

DA DATA DE ASSINATURA: 05 DE SETEMBRO DE 2024.

DOS SIGNATÁRIOS: JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA –
P/CONTRATANTE; E CARLOS ANDRADE DE SANTANA – P/
CONTRATADA.

Publicado por:
Kerley Larisse Lima Santana

Código Identificador:6547FDB1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 23257/2024

CONTRATO Nº 23257/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
032/2023 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 093/2023.

DAS PARTES: MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, CNPJ Nº
12.198.693/0001-58, E DO OUTRO LADO, A EMPRESA
LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA, CNPJ Nº
10.849.617/0001-30.

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA/AL.

DO VALOR: R$ 1.010,35 (UM MIL, DEZ REAIS E TRINTA E
CINCO CENTAVOS).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: AS
DESPESAS RESULTANTES DO PRESENTE CONTRATO
CORRERÃO À CONTA DOS RECURSOS CONSIGNADOS NO
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 13.13.15.451.0020.6063 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. ELEMENTO DE

DESPESAS 3.3.90.30.0.1.500.1.000010 – MATERIAL DE
CONSUMO.

DA VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DESTE CONTRATO INICIARÁ
NA DATA DE SUA ASSINATURA, ESTENDENDO-SE ATÉ O
FINAL DO EXERCÍCIO EM REFERÊNCIA, PODENDO SER
PRORROGADOS NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93.

DA DATA DE ASSINATURA: 09 DE SETEMBRO DE 2024.

DOS SIGNATÁRIOS: JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA –
P/CONTRATANTE; E JACKSON DO SACRAMENTO – P/
CONTRATADA.

Publicado por:
Kerley Larisse Lima Santana

Código Identificador:7EAD311E

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 23259/2024

CONTRATO Nº 23259/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
032/2023 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 092/2023.

DAS PARTES: MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, CNPJ Nº
12.198.693/0001-58, E DO OUTRO LADO, A EMPRESA
COMERCIAL E CONVENIÊNCIA BMF LTDA, CNPJ Nº
48.371.127/0001-43.

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA/AL.

DO VALOR: R$ 1.434,90 (UM MIL, QUATROCENTOS E
TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: AS
DESPESAS RESULTANTES DO PRESENTE CONTRATO
CORRERÃO À CONTA DOS RECURSOS CONSIGNADOS NO
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 13.13.15.451.0020.6063 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. ELEMENTO DE
DESPESAS 3.3.90.30.0.1.500.1.000010 – MATERIAL DE
CONSUMO.

DA VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DESTE CONTRATO INICIARÁ
NA DATA DE SUA ASSINATURA, ESTENDENDO-SE ATÉ O
FINAL DO EXERCÍCIO EM REFERÊNCIA, PODENDO SER
PRORROGADOS NOS TERMOS DA LEI Nº 8.666/93.

DA DATA DE ASSINATURA: 09 DE SETEMBRO DE 2024.

DOS SIGNATÁRIOS: JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA –
P/CONTRATANTE; E BERNARDO MAIA CUNHA FERREIRA –
P/ CONTRATADA.

Publicado por:
Kerley Larisse Lima Santana

Código Identificador:6CE255FE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 23261/2024

CONTRATO Nº 23261/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
032/2023 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 085/2023.

DAS PARTES: MUNICÍPIO DE ARAPIRACA, CNPJ Nº
12.198.693/0001-58, E DO OUTRO LADO, A EMPRESA
ALEXANDRE FREIRE LTDA, CNPJ Nº 39.334.587/0001-00.

DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS
ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE ARAPIRACA/AL.

DO VALOR: R$ 226,05 (DUZENTOS E VINTE SEIS REAIS E
CINCO CENTAVOS).

kerley.santana
Realce